Tom. II.

καὶ

[1] τῆς ἀγιοσύνης. [2] πρὸ αἰῶνων.
 [3] καὶ ἐνδόξου καὶ. (4) ἐκ. [5] ἐνδόξου καὶ.
 [6] ὁμολογοῦμεν. (7) πάθημα.
 (8) ἰδίῳ. (9) ἰδίῳ. (10) ὑπέγραψαν.
 [11] τέσσαρι.

divinitate; confubstantialem nobis eundem humanitate; pati potuisse carne, non potuisse eundem divinitate: recusantes autem DN. nostrum Jesum Christum unigenitum filium Dei, & Deum nostrum confiteri unum esse ex sancta, & confubstantiali Trinitate; manifesto deprehenduntur impiam se Nestorii disciplinam sequi, ac propter gratiam dicere Christum esse filium Dei, alterumque Deum verbum, alterum Christum esse. Quos omnes execramur, eorumque decreta; item eos, qui cum ipsis aut consenserint, aut consentiant, tamquam alienos a sancta Dei, catholica, & apostolica Ecclesia. Omnes enim sacerdotes sanctæ, catholicæ, atque apostolicæ Ecclesiæ, & religiosissimi piorum monasteriorum Archimandritæ sanctorum patrum traditionem sequentes, quique nihil omnino immutarunt, aut immutant ex recepto hætenus Ecclesiastico statu, ut antea dictum est, uno ore confitentur, & non sine gloria prædicant DN. nostrum Jesum Christum unigenitum filium Dei, Deumque nostrum ante sæcula, & sine tempore ex patre natum esse, & in ultimis diebus descendisse de cœlis, incarnatum esse de Spiritu Sancto, & sancta, gloriosa, semper Virgine, Dei genitrice Maria hominem factum esse, crucique suffixum, & unum esse ex sancta & confubstantiali Trinitate. Confubstantialem enim esse novimus patri secundum divinitatem, & confubstantialem nobis eundem ipsum secundum humanitatem, passibilem carne, eundem impassibilem divinitate. Ut enim est in divinitate perfectus, ita idem ipse in humanitate perfectus est. Namque ejus cum divina persona unitatem suscipimus, & confitemur. Cum igitur unigenitus filius, & verbum Dei ante sæcula, & sine tempore ex patre natus, ipse etiam in ultimis diebus descendit de cœlis & incarnatus est de Spiritu Sancto, & sancta, gloriosa, Deique genitrice Maria, & homo factus est: hic nempe est Dominus noster Jesus Christus, qui proprie, & vere Deus est. Quamobrem sanctam quoque gloriosam, semperque Virginem Mariam proprie, & vere matrem Dei esse dicimus; non ut Dei verbi initium ex ea cœperit, sed in ultimis diebus descendens de cœlis ex ea incarnatus, & natus, & homo factus est. Confitemur, hunc, ut antea dictum est, confubstantialem esse patri secundum divinitatem, & confubstantialem nobis eundem humanitate: ejusque miracula, & afflictiones, quas carne sponte sua sustinuit, adnoscimus. Hæc igitur sunt, quæ illo sacro nostro edicto dicentes hæreticos redarguebamus. Cui quidem edicto omnes, qui hic tunc reperti sunt, sanctissimi Episcopi, & religiosissimi Archimandritæ una cum tua Sanctitate subscripserunt, sequentes per omnia quatuor sanctas synodos, & quæ in eis constituta sunt, hoc est Nicææ CCCXVIII. hujus Regiæ urbis CL. patrum, item Ephesinæ prioris, [a] & Chalcedonensis: ostensumque omnibus est nos